
 

 

 

平成 28年９月 21日 

 各  位 

 

会 社 名 株式会社システムソフト       

代表者名 代表取締役社長  吉 尾 春 樹  

（コード ７５２７ 東証第二部） 

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 緒方 友一 

ＴＥＬ  ０９２－７３２－１５１５      

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 28 年９月 28 日(水)をもちまして、

当社株式の上場市場が東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されることとなり

ましたので、お知らせいたします。 

 

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの皆様のご支援の賜物

と心より感謝申し上げます。 

 

 当社は、昭和 54年９月 28日に設立し、平成８年 11月の株式店頭登録、平成 27年 12月の東京

証券取引所 JASDAQ（スタンダード）市場から同取引所市場第二部への市場変更を経て、この度、

設立 37年目の節目の日に、同市場第一部に指定されることとなりました。 

 

 今後も役職員一同決意を新たに、更なる事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 当社株式の一部指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページ

(http://www.jpx.co.jp/)をご覧ください。 

 

以 上  

http://www.jpx.co.jp/

